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PROTOKÓŁ 
Z 46 POSIEDZENIA ZDALNEGO KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 

w dniu 07.04. 2022 r. 
Skład komisji 

 

 

 

 

Posiedzenie zdalne odbyło się w godz. od 18.30 do 19.00, realizowane w trybie online za pomocą komunikatora 

SKYPE 

Posiedzenie prowadził:   JANUSZ SITARSKI 

Lista obecności - w załączeniu. 

Proszę wpisać każdą z omawianych spraw i odpowiadający jej: wniosek, opinię lub projekt uchwały wraz z wynikiem głosowania  

Przebieg posiedzenia: 

Po potwierdzeniu prawomocności obrad Komisja przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia: 

(1) Otwarcie posiedzenia., (2) Przyjęcie porządku obrad. (3) Sprawy bieżące: opiniowanie projektu uchwały,  

(4) Oświadczenia i komunikaty, (5) Zamknięcie posiedzenia 

W dalszej części realizowano przyjęty porządek obrad 

 Ad. pkt 3 Sprawy bieżące 

3.1. Budżet RD6 na 2023 

        Przekazana została Informacja dot. Podziału środków budżetowych przeznaczonych dla Dzielnic M Krakowa, budżetu dla Dzielnicy 6 

        oraz podziału środków w budżecie Dzielnicy na rok 2023.: 

- Budżet Dz6 na rok 2023 wynosi: Środki: suma 2 185 924 zł. 

- w tym na program wspierania osób niepełnosprawnych : 166 305zł 

Członkowie Komisji zobligowani zostali do przedstawienia na kolejnym posiedzeniu Komisji propozycji zadań do budżetu na rok 

2023. Uchwala budżetowa RDz6 w tej sprawie winna być podjęta dodn30.05.2022 

 

3.2. Sprawozdanie RDz6 za rok 2021. 

       Omówiono fragment sprawozdania Zarządu Dzielnicy 6 za rok 2021 dot. Zdrowie i Sprawy Społeczne 2021. 

W sprawozdaniu wymienieni zostali realizatorzy zadań z tego zakresu  w budżecie RDz6 2021 to: SZ, ZDMK, MOPS, CM im. H. 

Jordana, CK Dworek Białoprądnicki.  

Sprawozdania za rok 2021 z realizacji zadań przesłali wykonawcy( wg wykazu korespondencji RDz6) 

 112  16.lut 07.lut DM.0700.1.6.2022 (W-4173/2022, MOPS) sprawozdanie z realizacji zadań w roku 2021 0004.9.2022 

125 17.lut 17. lut Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK sprawozdanie z realizacji zadań w roku 2021 0004.9.2022 

                      w zakresie zadań w ramach dzielnicowego programu wspierania osób niepełnosprawnych .  

                      Realizacja : Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia , Referat Osób Niepełnosprawnych   UMKr, Kraków ul Dekerta 24  

 

        Przekazano komisji informację o przesłanym sprawozdaniu z realizacji z budżetu dzielnicy VI w roku 2021 

                      4 projektów w tym 3 na rzecz osób niepełnosprawnych (rehabilitacja w wodzie)  oraz 1 projekt o charakterze  

                      integracyjnym (dni Bronowic) , na łączną kwotę  52tys zł 

3.3. Opinia Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia , Referat Osób niepełnosprawnych   UMKr, Kraków ul Dekerta 24, dot. Karty  

        Merytorycznej opinii dla Dzielnicy VI w zakresie zadań w ramach dzielnicowych programów wspierania osób  

        niepełnosprawnych na rok 2022 

        Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przekazał pozytywna opinię dot. w/w Merytorycznej Karty w zakresie zadań na rok 2022.  

 

3.4 Korespondencja zewnętrzna: 

       Komisja po zapoznaniu się z przesłaną korespondencją kieruje do Zarządu wniosek o upublicznienie (w Internecie oraz na tablicach  

       informacyjnych Rady)  przesłanej informacji dot. problematyki Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych . 

         

3.4.1.Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie 

Adres: ul Wielicka 267, 30-663 Kraków, tel. 12 44-67-500, www.mco.krakow.pl (dawniej Zakład opiekuńczo Lecznicy w 

Krakowie). 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

JERZY KOPACZ 

WOJCIECH LITWICKI 

MARCIN RZESZOWSKI 

JANUSZ SITARSKI 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

http://www.mco.krakow.pl/


Miejskie Centrum dla Osób Starszych ... (jw.) realizuje w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego program pt. „Centrum 

Wsparcia opiekunów nieformalnych i opieki nad osobami niesamodzielnymi w Miejskim Centrum Opieki w Krakowie” 

               Program skierowany jest do osób niesamodzielnych oraz opiekunów osób niesamodzielnych zamieszkałych na terenie Gminy 

              Kraków lub Gminy Wieliczka.  

              W ramach  tego projektu Centrum oferuje następujące formy wsparcia dla opiekunów nieformalnych: 

                 - usługi wytchnieniowe umożliwiające czasowe całodobowe przebywanie osób niesamodzielnych pod profesjonalna opieką  

                   przez okres 2-4 tygodni, 

                 - doradztwo realizowane przez zespół „menadżera opieki” (lekarza, pielęgniarkę, psychologa, fizjoterapeutę, pracownika  

                   socjalnego,  opiekuna) w formie cyklicznych wizyt organizowanych w domu opiekuna/podopiecznego, 

                - szkolenia opiekuńcze w formie indywidualnych spotkań z pielęgniarką i fizjoterapeutą w domu opiekuna/podopiecznego  

                - wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego i medycznego wraz z doradztwem  

              Szczegółowe informacje na temat poszczególnych form wsparcia oraz formularze zgłoszeniowe znajdują sie na stronie 

              internetowej  https://wsparciedlaopiekuna.pl/rekrutacja/ 

 

3.4.2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (MOPS) w Krakowie, Zespół ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej. 

          Kontakt: Kierownik Zespołu. 

  MOPS  w Krakowie poszukuje  kandydatów do pełnienia funkcji rodziny zastępczej dla dzieci pozbawionych opieki rodzicielskiej. 

          Celem jest tworzenie rodzin zastępczych o charakterze długotrwałym i specjalistycznym. Poszukiwani są chętni do prowadzenia  

          rodzinnego domu dziecka na terenie Gminy Miejskiej Kraków. Kontakt dla zainteresowanych: Zespół ds. Rodzinnej Pieczy  

          Zastępczej ul Na Kozłówce 10 tel. 12 422 29 94  

 

3.4.3. Krakowski Ośrodek Diagnostyki Kręgosłupa, 31-062 Kraków, ul. Krakowska 39, tel. (12) 421-39-39, NFZ. 

Krakowski Ośrodek jw. promuje realizowany przez Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UM Krakowa  „ Program profilaktyki wad 

postawy” który adresowany jest do dzieci w wieku szkolnym. Program realizowany jest na terenie szkół, w każdej z nich obejmuje 

cykl ok 20 zajęć terapeutycznych dla grupy 50-70 zdiagnozowanych dzieci oraz cykl terapii indywidualnej dla 3-5 dzieci. Program 

obejmuje również przeprowadzenie specjalnego wykładu edukacyjnego dla  uczniów i rodziców oraz w razie potrzeby konsultacje z 

lekarzem specjalistą rehabilitacji.  Celem realizacji programu jest korekta wad postawy w tym wad kończyn dolnych, przykurczy 

obręczy barkowych i biodrowych oraz skoliozy w różnym stopniu zaawansowanie. Koszt realizacji programu w szkole  średniej 

wielkości to ok 7 tys. zł.  

Wnioskowane jest wprowadzenie do budżetu Rady Dzielnicy na rok 2023  w/w zadań z zakresu profilaktyki zdrowia i 

zarezerwowanie stosownych środków na ich  realizacje. W takim przypadku konieczne jest przekazanie stosownej informacji do 

Krakowskiego Ośrodka jw.   

 

Ad. pkt. 4. Oświadczenia i komunikaty.  

      Przedstawiono wniosek o zgłoszenie zarządowi wymagań  dot. sposobu sprawozdania  z realizacji zadań  

      Budżetu  Dzielnicy VI  z zakresu zadań wchodzących w kompetencje Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych,  

      tak aby możliwa była  jednoznaczna  stwierdzenie  udziału  w projektach wyłącznie mieszkańców Dzielnicy  

      VI jako odbiorców i uczestników  tych  zrealizowanych  projektów.  

Ad. pkt. 5. Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie zostało zakończone.    

 

                    Podpis protokolanta:                           Podpis prowadzącego: 

          

                        JANUSZ SITARSKI                                                                                     JANUSZ SITARSKI   

 

 

 

 

 

 

 

https://wsparciedlaopiekuna.pl/rekrutacja/

